- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因
本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

SWIRE PACIFIC LIMITED
太古股份有限公司

 （於香港註冊成立的有限公司）
 (股份代號：00019 及 00087)

 須予披露交易

收購越南和柬埔寨的可口可樂裝瓶業務

茲提述太古公司於二零二二年七月十八日及二零二二年十一月二十五日刊

發有關收購越南和柬埔寨可口可樂裝瓶業務的公告（「該等公告」）。本

公告所用詞彙與該等公告所界定的詞彙具有相同涵義。

就買賣持有越南目標附屬公司全部股份的目標公司所售股份（「越南交

易」）而言，完成該交易事項的先決條件經已達成。賣方、太古可口可樂

及太古飲料控股同意完成越南交易，而該交易已於二零二三年一月一日完

成。

董事

於本公告所載日期，太古公司的董事如下：

常務董事：  白德利（主席）、岑明彥、賀以禮、馬天偉、張卓平；

非常務董事：  麥廣能、施銘倫、施維新；及

獨立非常務董事： 包逸秋、利乾、李慧敏、顏文玲、歐高敦、徐瑩及張懌。

承董事局命

SWIRE PACIFIC LIMITED
太古股份有限公司

公司秘書

麥潔貞

香港，二零二三年一月二日